

Frequently Asked Questions

CDBG-DR Infrastructure Tranche 2

Question # 1: Can CDBG-DR assistance be used as a match for another Federal Program?

Answer: Yes, CDBG-DR can be used as a match for any Federal Program as long as the funds are used for an eligible CDBG-DR activity.

Question # 2: Can CDBG-DR Infrastructure assistance be used instead of funds available from FEMA or the Army Corp of Engineers?

Answer: No, CDBG-DR cannot be used in place of available funds from FEMA or the Army Corp of Engineers. If funds are available, applicants must apply. If funds become unavailable or an application is denied, only then can an applicant fund a project with CDBG-DR.